
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/153/25 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XVI/171/15 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 21 grudnia 2015 r. 

w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości nagród pieniężnych 

i rodzaju wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), art. 31 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1488), po przeprowadzeniu konsultacji z Miejską Radą Działalności Pożytku 

Publicznego w Świętochłowicach na podstawie uchwały Nr VI/59/11 Rady Miejskiej w Świętochłowicach 

z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z Miejską Radą Działalności 

Pożytku Publicznego w Świętochłowicach projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 

działalności statutowej organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dziennik Urzędowy Woj. Śląskiego 

z 2011 r., Nr 87, poz. 1627) 

Rada Miejska w Świętochłowicach  

uchwala, co następuje: 

§ 1. § 5 Uchwały nr XVI/171/15 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie 

szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości nagród pieniężnych i rodzaju 

wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe otrzymuje następujące brzmienie poprzez 

dodanie ustępu 4: 

„1. Wyróżnieniami za osiągnięte wysokie wyniki sportowe są statuetki, puchary, medale oraz 

dyplomy. 

2. Wyróżnienia przyznaje się uwzględniając rodzaj zawodów, szczebel rozgrywek sportowych, 

osiągnięte wyniki sportowe oraz ilość uczestniczących drużyn lub zawodników. 

3. W jednym roku osoba fizyczna może otrzymać tylko jedną nagrodę lub wyróżnienie. 

4. Do ustalenia prawa do nagrody lub wyróżnienia nie bierze się pod uwagę osiągnięć sportowych, 

za które kandydat otrzymał już stypendium lub nagrodę pieniężną na podstawie Uchwały nr 

XVIII/144/19 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie szczegółowych 

warunków udzielania pomocy uzdolnionym dzieciom i młodzieży pobierającej naukę na terenie Miasta 

Świętochłowice z późniejszymi zmianami.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świętochłowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 listopada 2025 r.

Poz. 6234



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 

  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Świętochłowicach 

 

 

Bartosz Karcz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6234


		2025-11-07T07:49:38+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




